
 

Poznań, dnia 19.10.2023r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego                      
i urządzeń peryferyjnych dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu”  

o nr RDZP-2003-15/23/ZP 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.10.2023r. do godz. 09:00 ofertę złożyło 5 wykonawców:  
 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena PLN brutto oferty 

(w poszczególnych częściach) 

1  

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA  

KOMANDYTOWO-AKCYJNA,  

ul. Noskowskiego 1  

99-300 Kutno 

NIP 7752667756 

Część 3 – 2 730,60 zł 

Część 4 – 17 814,09 zł 

2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  

ul. Wolność 8 lok. 4  

26-600 Radom  

NIP 9482528507 

 

Część 5 – 13 653,00 zł 

 

3 

Compnor Miłosława Lechowska 

ul. Owsiana 7/11 

61-666 Poznań 

NIP: 7791204606 

Część 1 – 4 247,19 zł 

Część 2 – 5 955,66 zł 

Część 3 – 599,01 zł 

Część 4 – 13 311,06 zł 

Część 5 – 13 528,77 zł 

4 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 547-216-10-32 

Część 1 – 4 490,73 zł 

Część 2 – 5 894,16 zł 

Część 3 – 2 191,86 zł 

Część 4 – 15 880,53 zł 

Część 5 – 12 857,19 zł 

5 

Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33  

09-407 Płock  

NIP 7740013894 

Część 2 – 11 057,70 zł 

Część 3 – 2 693,70 zł 

 

 



 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  

w dniu 19.10.2022r.  

 

Z poważaniem 

 
REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Wioleta Zając 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

